
Pemerintah Kabupaten Grobogan

TAHUN PERENCANAAN 2020

Rumusan KUA / PPAS Pendapatan Tahun 2020

Satuan

Rincian Perhitungan

Jumlah ( Rp )Volume

41 5

Harga Satuan

2 6

UraianKode
Rekening

7

3,288,806,900.00DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN3 . 7 . 1

3 . 7 . 1 . 1 DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN 3,288,806,900.00

27,375,000.00Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan4 . 1 . 2 . 1 . 2

27,375,000.00 27,375,000.00tahun- Retribusi pelayanan persampahan/kebersihan Pusat Kuliner 1.00

2,753,811,900.00Retribusi Pelayanan Pasar4 . 1 . 2 . 1 . 6

2,753,811,900.00 2,753,811,900.00tahun- Retribusi pelayanan pasar 1.00

49,955,000.00Retribusi Tera/Tera Ulang4 . 1 . 2 . 1 . 14

49,955,000.00 49,955,000.00tahun- Retribusi Tera/Tera Ulang 1.00

1,825,000.00Retribusi MCK4 . 1 . 2 . 1 . 19

1,825,000.00 1,825,000.00tahun- Retribusi MCK 1.00

20,000,000.00Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah4 . 1 . 2 . 2 . 1

20,000,000.00 20,000,000.00tahun- Sewa Gedung Promosi 1.00

240,000,000.00Retribusi Pasar Grosir/Pertokoan4 . 1 . 2 . 2 . 2

240,000,000.00 240,000,000.00tahun-  Retribusi Pemakaian Kios/ los Pasar Agro 1.00

188,340,000.00Retribusi Pemakaian Kios4 . 1 . 2 . 2 . 20

188,340,000.00 188,340,000.00tahun-  Retribusi Pemakaian Kios Pusat Kuliner 1.00

7,500,000.00Pendapatan dari Bunga PER Perindag4 . 1 . 3 . 3 . 4

7,500,000.00 7,500,000.00tahun- Pendapatan dari bunga PER Perindag 1.00

Rencana BTL : DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN Halaman 1 dari 2
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Kepala Dinas Perindustrian dan Perdagangan

IV/b

Grobogan,

KARSONO,SH

19600502 198008 1 001

TOTAL 3,288,806,900


